Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA
YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 12/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:29 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5230 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
5231 SUBSIDIOS $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
5231-4311 Subsidios a la produccién $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
C00264 07/02/2024 CARLOS JOAQUIN MEDII 1064 GD Folio: 31 (APOYOS VARIOS. GP Directo 31 CARLOS JOAQUIN MEDINA ROSALC $10,000.00 $0.00 $10,000.00
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $1,139,823.99 $0.00 $1,139,823.99
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $1,124,482.99 $0.00 $1,124,482.99
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $997,782.99 $0.00 $997,782.99
C00020 04/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1030 GD Folio: 1 (APOYOS VARIOS. GP Directo 1 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $4,000.00 $0.00 $4,000.00
C00076 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1039 GD Folio: 6 (APOYOS VARIOS. GP Directo 6 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $12,400.00 $0.00 $16,400.00
C00077 15/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1040 GD Folio: 7 (APOYOS VARIOS. GP Directo 7 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $14,500.00 $0.00 $30,900.00
C00136 19/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1047 GD Folio: 15 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HAE $30,000.00 $0.00 $60,900.00
C00115 25/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1043 GD Folio: 8 (APOYOS VARIOS. GP Directo 8 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $7,200.00 $0.00 $68,100.00
C00135 25/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1046 GD Folio: 14 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HAE $14,100.00 $0.00 $82,200.00
C00122 26/01/2024 ANDREA ALEJANDRA CA 1051 GD Folio: 11 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 11 ANL $19,800.00 $0.00 $102,000.00
C00123 26/01/2024 ANDREA ALEJANDRA CA 1052 GD Folio: 12 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 12 ANL $16,500.00 $0.00 $118,500.00
C00072 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1032 GD Folio: 2 (APOYOS VARIOS. GP Directo 2 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $17,700.00 $0.00 $136,200.00
C00137 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1054 GD Folio: 16 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HAE $19,800.00 $0.00 $156,000.00
C00138 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1055 GD Folio: 17 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 17 HAE $30,000.00 $0.00 $186,000.00
C00145 31/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 22 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 22 HAE $96,800.00 $0.00 $282,800.00
C00217 02/02/2024 CARLOS JOAQUIN MEDII 1056 GD Folio: 27 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 27 CAF $15,370.00 $0.00 $298,170.00
C00261 02/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1059 GD Folio: 28 (APOYOS VARIOS. GP Directo 28 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $89,900.00 $0.00 $388,070.00
C00262 02/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1060 GD Folio: 29 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 29 HAE $10,050.00 $0.00 $398,120.00
C00264 07/02/2024 CARLOS JOAQUIN MEDII 1064 GD Folio: 31 (APOYOS VARIOS. GP Directo 31 CARLOS JOAQUIN MEDINA ROSAC $32,000.00 $0.00 $430,120.00
C00283 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1067 GD Folio: 38 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 38 HAE $15,000.00 $0.00 $445,120.00
C00284 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1068 GD Folio: 39 (APOYOS VARIOS. GP Directo 39 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $12,400.00 $0.00 $457,520.00
C00285 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1069 GD Folio: 40 (APOYOS VARIOS. GP Directo 40 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $21,350.00 $0.00 $478,870.00
C00265 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1065 GD Folio: 32 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 32 HAE $15,000.00 $0.00 $493,870.00
C00286 19/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 41 (APOYOS VARIOS. GP Directo 41 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $9,400.00 $0.00 $503,270.00
C00287 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1079 GD Folio: 42 (APOYOS VARIOS. GP Directo 42 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $21,965.00 $0.00 $525,235.00
C00290 29/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYOS VARIOS. GP Directo 43 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $22,600.00 $0.00 $547,835.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA

YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y | 12/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:29 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00398 01/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1082 GD Folio: 52 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 52 HAE $71,700.00 $0.00 $619,535.00
C00399 01/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1083 GD Folio: 53 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 53 HAE $29,900.00 $0.00 $649,435.00
C00422 05/03/2024 ALBA PATRICIA NAH MA( TRANSF.  GD Folio: 68 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 68 ALB $29,700.00 $0.00 $679,135.00
C00401 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1085 GD Folio: 55 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 55 HAE $6,000.00 $0.00 $685,135.00
C00406 15/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1088 GD Folio: 59 (APOYOS VARIOS. GP Directo 59 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $17,000.00 $0.00 $702,135.00
C00407 15/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1089 GD Folio: 60 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 60 HAE $99,900.00 $0.00 $802,035.00
C00397 22/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 51 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 51 HAE $5,397.99 $0.00 $807,432.99
C00410 22/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1092 GD Folio: 63 (APOYOS VARIOS. GP Directo 63 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $85,900.00 $0.00 $893,332.99
C00413 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1095 GD Folio: 66 (APOYOS VARIOS. GP Directo 66 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $43,100.00 $0.00 $936,432.99
C00414 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1096 GD Folio: 67 (APOYOS VARIOS. GP Directo 67 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $41,450.00 $0.00 $977,882.99
C00439 31/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 69 (APOYOS VARIOS. GP Directo 69 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $19,900.00 $0.00 $997,782.99
5241-4412 Ayudas culturales $0.00 $21,600.00 $0.00 $21,600.00
C00261 02/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1059 GD Folio: 28 (APOYOS VARIOS. GP Directo 28 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $10,000.00 $0.00 $10,000.00
C00284 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1068 GD Folio: 39 (APOYOS VARIOS. GP Directo 39 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $1,200.00 $0.00 $11,200.00
C00285 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1069 GD Folio: 40 (APOYOS VARIOS. GP Directo 40 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $1,200.00 $0.00 $12,400.00
C00290 29/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYOS VARIOS. GP Directo 43 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $1,200.00 $0.00 $13,600.00
C00406 15/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1088 GD Folio: 59 (APOYOS VARIOS. GP Directo 59 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $8,000.00 $0.00 $21,600.00
5241-4413 Ayudas deportivas $0.00 $105,100.00 $0.00 $105,100.00
C00020 04/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1030 GD Folio: 1 (APOYOS VARIOS. GP Directo 1 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $4,200.00 $0.00 $4,200.00
C00076 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1039 GD Folio: 6 (APOYOS VARIOS. GP Directo 6 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $6,100.00 $0.00 $10,300.00
C00077 15/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1040 GD Folio: 7 (APOYOS VARIOS. GP Directo 7 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $6,100.00 $0.00 $16,400.00
C00115 25/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1043 GD Folio: 8 (APOYOS VARIOS. GP Directo 8 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $2,300.00 $0.00 $18,700.00
C00072 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1032 GD Folio: 2 (APOYOS VARIOS. GP Directo 2 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $2,300.00 $0.00 $21,000.00
C00264 07/02/2024 CARLOS JOAQUIN MEDII 1064 GD Folio: 31 (APOYOS VARIOS. GP Directo 31 CARLOS JOAQUIN MEDINA ROSALC $8,000.00 $0.00 $29,000.00
C00284 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1068 GD Folio: 39 (APOYOS VARIOS. GP Directo 39 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $1,400.00 $0.00 $30,400.00
C00285 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1069 GD Folio: 40 (APOYOS VARIOS. GP Directo 40 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $7,500.00 $0.00 $37,900.00
C00286 19/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 41 (APOYOS VARIOS. GP Directo 41 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $14,700.00 $0.00 $52,600.00
C00287 27/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1079 GD Folio: 42 (APOYOS VARIOS. GP Directo 42 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $8,100.00 $0.00 $60,700.00
C00290 29/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYOS VARIOS. GP Directo 43 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $5,500.00 $0.00 $66,200.00
C00401 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1085 GD Folio: 55 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 55 HAE $9,000.00 $0.00 $75,200.00
C00410 22/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1092 GD Folio: 63 (APOYOS VARIOS. GP Directo 63 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $3,200.00 $0.00 $78,400.00
C00413 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1095 GD Folio: 66 (APOYOS VARIOS. GP Directo 66 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $6,900.00 $0.00 $85,300.00
C00414 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1096 GD Folio: 67 (APOYOS VARIOS. GP Directo 67 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $3,900.00 $0.00 $89,200.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CHOCHOLA
YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fecha y | 12/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:29 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00439 31/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 69 (APOYOS VARIOS. GP Directo 69 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $15,900.00 $0.00 $105,100.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $15,341.00 $0.00 $15,341.00
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $0.00 $15,341.00 $0.00 $15,341.00
C00076 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1039 GD Folio: 6 (APOYOS VARIOS. GP Directo 6 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $5,000.00 $0.00 $5,000.00
C00077 15/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1040 GD Folio: 7 (APOYOS VARIOS. GP Directo 7 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PERS( $5,812.00 $0.00 $10,812.00
C00414 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 1096 GD Folio: 67 (APOYOS VARIOS. GP Directo 67 HABITANTES DEL MUNICIPIO (PER $4,529.00 $0.00 $15,341.00
Total : 0.00 1,149,823.99 0.00 1,149,823.99
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